



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 11/2018

21.6.2018

HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUIMILLE UUSI SÄHKÖINEN ASIOINTIPALVELU – VALITUSOSOITUKSIA PÄIVITETTÄVÄ

Hallinto- ja erityistuomioistuimet ovat 14.6.2018 ottaneet käyttöön sähköisen asioinnin palvelun, jossa kansalaiset ja yritykset voivat asioida hallinto- ja erityistuomioistuien kanssa. Järjestelmän käyttöönoton vuoksi **seurakuntia pyydetään päivittämään päätöksiin liitettävät valitusosoitukset**.

Palvelu toimii osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>. Palvelun kautta kansalainen tai yritys voi toimittaa hallinto- ja erityistuomioistuimelle esimerkiksi valituksen tai hakemuksen sekä selvityksiä, vastata tuomioistuimen lähettämiin kuulemispyyntöihin, esittää kysymyksiä ja saada tiedoksi päätöksiä. Asiointipalvelu ei ole kuitenkaan käytettävissä viranomaisten omaan asiointiin, esimerkiksi asiakirjojen toimittamiseen tuomioistuimille.

Seurakuntien on tarpeen täydentää valitusosoituksia siten, että sähköinen palvelu mainitaan yhteystiedoissa yhtenä tapana toimittaa valitus hallinto- ja erityistuomioistuimelle. Oikeusministeriö suosittelee lisäämään valitusosoitukseen seuraavan tekstin: *Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>*. Täydennys lisätään kaikkiin niihin valitusosoituksen kohtiin, joissa mainitaan hallinto-oikeuden tai markkinaoikeuden yhteystiedot. Valitusosoitusmallit on annettu Kirkkohallituksen yleiskirjeessä 7/2011.

Asiointipalvelu on käytössä korkeimmassa hallinto-oikeudessa, Helsingin, Hämeenlinnan, Itä-Suomen, Pohjois-Suomen, Turun ja Vaasan hallinto-oikeuksissa, markkinaoikeudessa sekä vakuutus-oikeudessa. Palvelu ei siten ensimmäisessä vaiheessa ole käytössä Ahvenanmaan hallintotuomioistuimessa eikä työtuomioistuimessa.

Lisätietoja asiassa antaa hallintopäällikkö Asta Virtaniemi, sähköposti [asta.virtaniemi\(at\)evl.fi](mailto:asta.virtaniemi(at)evl.fi).

KIRKKOHALLITUS

Jukka Keskitalo

Asta Virtaniemi

ISSN 1797-0326